２０２５年２月２１日

お 客 様 各 位

 川崎近海汽船株式会社

“シルバーエイト”スケジュール変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりシルバーフェリーをご利用賜り誠にありがとうございます。

さて、“シルバーブリーズ”の船舶定期検査による運休期間中、“シルバーエイト”の

スケジュールを下記の通り変更致しますのでご案内申し上げます。

記

期間   ２０２５年４月２１日（月）～４月２３日（水）

対象便  苫小牧０９：３０発便 シルバーエイト

     ※八戸２２：００発便は変更なし

変更内容 八 戸 着時刻 １８：００ → １７：００（６０分繰り上げ）

運航ダイヤ
4/20 4/21 4/22 4/23 4/24

（日） （月） (火) （水） （木）

苫小牧発 09:30 09:30 09:30 09:30 09:30

八 戸 着 18:00 17:00 17:00 17:00 18:00

以上